
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

13 июня 2023 года № 17 6-уг

Иркутск

О награждении наградами Иркутской области, 
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 13 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

РОДИНУ - главного инженера отдела лесного
Людмилу Ивановну хозяйства территориального управления

министерства лесного комплекса 
Иркутской области по Северному 
лесничеству, город Усть-Илимск;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КАКУХИНУ - генеральному директору общества с
Виктору Владимировичу ограниченной 

«Объединенная 
управляющая 
Братский район;

ответственностью
вихоревская
компания»,

МАЛЮТЕ
Алёне Александровне территориального

заместителю начальника
управления

министерства лесного комплекса 
Иркутской области по Шелеховскому 
лесничеству;



2

НИКИФОРОВОЙ 
Наталье Владимировне

генеральному директору общества 
с ограниченной ответственностью 
«Вихоревский РКЦ», Братский район;

ОСИПОВУ
Александру Александровичу

- начальнику участка Водоотведения
муниципального 
предприятия 
город Бодайбо;

унитарного 
«Т епловодоканал»,

ОХОТЕ
Марине Равхатовне

- генеральному директору общества с 
ограниченной ответственностью
«Русские традиции», город Иркутск.

ответственностью

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, в связи с Днем 
строителя наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области 
БЕЛОЗЕРЦЕВУ Оксану Геннадьевну, инженера геодезиста общества с 
ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик 
«Гранд-Строй», город Иркутск.

3. За существенный вклад в развитие дорожного хозяйства, заслуги в 
производственной деятельности присвоить почетное звание 
«Заслуженный работник дорожного хозяйства Иркутской области» 
МУТУКОВУ _ Ахмат-Паше Алавдиновичу, начальнику участка 
«Александровский» филиала «Иркутский» акционерного общества 
«Дорожная служба Иркутской области».

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


